

*Lissau Gudhjem ApS
Gamlevældevej 42
3760 Gudhjem*

CVR-nummer: 31857678

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. juni 2024

Jonas Lissau-Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lissau Gudhjem ApS Gamlevældevej 42 3760 Gudhjem
	CVR-nr.: 31 85 76 78
	Stiftet: 22. december 2008
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Lissau-Jensen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holding selskab.

Usædvanlige forhold

Datterselskabet Sailing Bornholm ApS har endnu ikke haft "fuld drift", hvilket har bevirket et negativt resultat for selskabet. Årets resultat for selskabet er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 0.

Der er herudover ingen særlige forhold, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 131, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 801, og en egenkapital på t.kr. 527.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en øget indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	79.691	0
Andre eksterne omkostninger.....	-2.000	-2
DRIFTSRESULTAT	77.691	-2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	53.824	-4
Andre finansielle omkostninger	-1.100	-1
RESULTAT FØR SKAT	130.415	-7
Skat af årets resultat	682	1
ÅRETS RESULTAT	131.097	-6
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	133.515	-4
Overført resultat	-2.418	-2
DISPONERET I ALT	131.097	-6

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	788.817	655
Finansielle anlægsaktiver	788.817	655
ANLÆGSAKTIVER	788.817	655
Udskudt skatteaktiv	12.367	12
Tilgodehavender	12.367	12
Likvide beholdninger	2	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.369	12
AKTIVER	801.186	667

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	413.817	280
Overført resultat	-11.361	-9
EGENKAPITAL	527.456	396
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.615	227
Anden gæld	5.000	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	37.115	36
Kortfristede gældsforpligtelser	273.730	271
GÆLDSFORPLIGTELSE	273.730	271
PASSIVER	801.186	667

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	280.302	284
Årets bevægelse, resultatdisponering	133.515	-4
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	413.817	280
Overført resultat, primo	-8.943	-7
Årets resultat	-2.418	-2
Overført resultat ultimo	-11.361	-9
EGENKAPITAL	527.456	396

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	375.000	375
Kostpris 31. december 2023	<u>375.000</u>	<u>375</u>
Op- og nedskrivninger primo	280.302	284
Årets resultatandele	133.515	-4
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>413.817</u>	<u>280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>788.817</u>	<u>655</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Brøddan Gudhjem ApS	100%	788.818	133.515
Sailing Bornholm ApS	100%	-540.138	-122.637

2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldner for datterselskabets kassekredit med et maks. træk på t.kr. 900. Selskabets anparter i datterselskabet ligger til sikkerhed for bank engagementet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Lissau-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Lissau-Jensen

Direktør

ID: f4e8bd09-c582-4a2a-aaa0-a097dfc1aabb

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 09:21:19

Underskrevet med MitID

Mit 

Anders Kofoed

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Kofoed

Revisor

ID: eaec2df9-ef23-446f-beae-e42d437c4a3c

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 10:22:44

Underskrevet med MitID

Mit 

Jonas Lissau-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Lissau-Jensen

Dirigent

ID: f4e8bd09-c582-4a2a-aaa0-a097dfc1aabb

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 08:05:06

Underskrevet med MitID

Mit 

This document has esignatur Agreement-ID: a20906RPzNJ251867937

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.